別紙②
入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
下関市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
（電　話　　　　　　　　　　　）
（ＦＡＸ　　　　　　　　　　　）
令和２年６月１０日付けで入札公告のありました下記契約に係る入札に参加する資格について、確認されたく資料を添えて申請します。
なお、公告に定めのある入札条件の各号をすべて満たしていること並びにこの申請書及び添付資料については、事実と相違ないことを誓約いたします。
記
１．契約名
令和２年度下関市地籍調査事業豊北町調査区域
（北宇賀３）ＦⅠ（Ｄ省略）・ＦⅡ-１・ＦⅡ-２・Ｇ・Ｈ工程業務委託
２．添付書類
①地籍調査の実績を有する旨証する書面
②配置する予定の測量士及び主任技術者がそれぞれの資格を有する旨証する書面
③配置する予定の測量士及び主任技術者がこの公告の日現在において、３ヶ月以上の直接的な雇用又は社員の関係にあることを確認できる書面

（注）提出部数は一部とする。